
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 07:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zvs-na-medaili-sada-polic-na-lky-40-cm-p-36045.html

  
Závěs na medaili + sada polic na
šálky 40 cm

Včetně DPH 574 Kč

Bez DPH 474 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 19 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964432

Popis produktu

Sada závěsů na medaile + police na šálky 40 cm

Představujeme sadu kovových polic na poháry - dokonalý způsob, jak vystavit a

uložit vaše nejcennější poháry a sportovní trofeje. Díky originálnímu designu v

industriálním stylu je police dokonalým doplňkem každé místnosti. Kromě toho sada

obsahuje závěs na medaili Vyrobeno z vysoce kvalitního kovu, poskytuje nejen trvanlivost, ale

také estetický vzhled, který dokonale zapadne do různých interiérů. 

Jedinečné místo pro vaše trofeje!

Vlastnosti produktu:

-robustní konstrukce: police je vyrobena z vysoce kvalitního kovu, což zaručuje její
trvanlivost a stabilitu. Kovový závěs o tloušťce 2 mm byl pečlivě navržen pro pevnost a
stabilitu. Pevné materiály a precizní zpracování zaručují dlouhodobou funkčnost produktu a
bezpečné uložení vašich medailí a trofejí.

- Skutečný design: medaile má mnoho rukojetí, které vám umožní snadno zavěsit několik medailí

současně. Díky tomu bude každý z nich vystaven jedinečným způsobem a do své sbírky budete moci

snadno přidávat nové medaile. Některé modely mají také větší prostor pro nápis, logo nebo fotografii

podle vašeho výběru, takže si můžete náš věšák ještě více přizpůsobit.

-univerzální použití: kovová police a závěs dokonale ladí s různými interiérovými styly a dodávají

modernímu i tradičnímu uspořádání industriální kouzlo. Bude dobře fungovat jak doma, tak ve

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zvs-na-medaili-sada-polic-na-lky-40-cm-p-36045.html


 

sportovních klubech, školách, vysokých školách nebo kancelářích. Může být perfektním dárkem pro

sportovce, vojáky, umělce, studenty, vítěze soutěží a všechny ty, kteří za své úspěchy získali medaile. 

-estetický vzhled: Minimalistický, ale elegantní vzhled kovového závěsu a police jej činí vhodným pro
různé dekorativní styly, od instustriálního, loftového až po klasický. Perfektně zapadne do každého
interiéru.

-snadná instalace: police a závěs jsou dodávány s kompletní montážní sadou, takže nebudete mít potíže

s instalací. Sada obsahuje montážní šrouby a čepy Fischer, jakož i koncové uzávěry.

-multifunkčnost: police na poháry + věšák na medaile bude perfektní nejen doma, ale také ve

sportovních klubech, školách nebo kancelářích, stejně jako na jakémkoli místě, kde chceme prezentovat

naše úspěchy

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry police: 40 x 3,5 x 14,5  (šířka, výška, hloubka v cm, +/- 3 mm)

Materiál: kov
Barva: černá
Typ montáže: zavěšení na stěnu
Hmotnostní kapacita: až 15 kg
součástí balení: 1 závěs, 2 šrouby, 2 kolíky, 2 zástrčky
Rozměry závěsu: 40 x 12,8 (šířka, výška v cm, +/- 3 mm)
Materiál: kov
Barva: černá
Typ montáže: zavěšení na stěnu
počet háčků
Hmotnost: 30 kg
součástí balení: 1 závěs, 2 šrouby, 2 kolíky, 2 zástrčky

vyrobeno v Polsku 
 

Uchovávejte své poháry a medaile způsobem, který jim dává jejich náležitou hodnotu. Police a závěs na

šálky jsou nejen praktickým a elegantním místem pro zobrazení vašich úspěchů, ale také jedinečným

doplňkem vašeho interiéru. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

